
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

当機構の契約担当役が所属する所在地は、東京都豊島区東池袋１丁目２４番１号である。
「再就職役員数」とは、厚生労働省が所管する公益法人と契約を締結した日に、当機構の常勤役職員であったものが役員として在職している場合のその役員数のことである。

項番
物品等若しくは役務の

名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに
　その所属する部局の名称

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率
（％）

再就職
役員数

備考

1
災害時における業務継続のためのデータ転
送システムの構築業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　東健作

H25.9.3

株式会社日立製作所
執行役社長　中西宏明
代理人　公共システム営業統括本部公
共営業第一部　部長　本田嘉之
東京都江東区新砂1-6-27

一般競争入札 - 7,822,481円 - - 2年1ヶ月契約

2 印刷物等保管及び梱包発送業務
一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　東健作

H25.9.3
株式会社内山回漕店
代表取締役社長　平忠雄
東京都千代田区内神田2-12-5

一般競争入札 - 13,420,365円 - -
3年契約
単価契約（梱包
発送料）

3
中小企業退職金共済制度加入企業の実態に
関する調査の業務委託

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　東健作

H25.9.5

株式会社リサーチワークス
代表取締役　小寺伸一
東京都中央区新富1-14-3
STUDIO南八丁堀1F

一般競争入札 - 2,730,095円 - -

4
テレビ広告用30秒動画(CM)の企画制作及び
スポットCM枠の確保と放送業務

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　東健作

H25.9.19
株式会社日本廣告社
代表取締役社長　水野俊作
東京都新宿区箪笥町22

一般競争入札
(総合評価落札方式)

- 11,424,000円 - -

5
平成２５事業年度における会計監査人候補
者の選定

一般の中小企業退職金共済事業等勘定
建設業退職金共済事業等勘定
清酒製造業退職金共済事業等勘定
林業退職金共済事業等勘定
業務経理契約担当役　理事　東健作
財形勘定
雇用促進融資勘定
契約担当役　理事　東健作

H25.9.30

あずさ監査法人
理事長  代表社員
公認会計士　内山英世
東京都新宿区津久戸町1-2

一般競争入札
(総合評価落札方式)

- 21,000,000円 - -


